
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
V Praze dne 16. 12. 2020 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací 
dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 6 

Sídlo zadavatele: Praha 6, Čs. armády 23/601, PSČ 160 52 

Název veřejné zakázky: Provádění údržby veřejné zeleně a úklidových prací na území Prahy 6 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu: 

Kontrolou oceňovacích tabulek, které byly zadavatelem poskytnuty jako součást vysvětlení ZD č.3, jsme 
zjistili, že součástí souboru s názvem "Část 4 ZD_Kalkulační model ve znění vysvětlení č. 3_201214" je list 
označený "List 1", který obsahuje tabulku jednotkových prací. Ta ale zjevně nekoresponduje se souborem 
určeným k ocenění pod názvem "Část 4 ZD_Tabulka jednotkových cen ve znění vysvětlení č.3_201214". 
Žádáme zadavatele o potvrzení skutečnosti, že tabulka uvedená v listu s názvem "List 1" souboru "Část 4 
ZD_Kalkulační model ve znění vysvětlení č. 3_201214" nemá být uchazečem vyplňována a není tudíš 
předmětem ocenění. 

Znění odpovědi:  

"Část 4 ZD_Kalkulační model ve znění vysvětlení č. 3_201214" - List 1 není potřeba oceňovat. Tabulka 
jednotkových cen je uvedena v samostatném souboru. List 1 není součástí nabídkové ceny.  
 
Z důvodu právní jistoty zadavatel tento kalkulační model zveřejňuje i bez Listu 1: "Část 4 ZD_Kalkulační model 
ve znění vysvětlení č. 4_201215". 

 
 
 
 
 

     Linda Robovská 
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2020-12-16T08:01:16+0100
	Linda Robovská




